
MUNICIPIUL BUCURE~TI 

DECLARATIE DE AVERE,
.-.J 

. sUbsemnatui~'i{''!!'}i'ta .791.'1.'4.#W~ .6"d~g~~.... .'.&X ...... , ' 
a~nd functia d~"" .... .Y.t:t:::. ~T.. .',' .&.' fa .... :. 'r1!H:s~k.. .l1I.1N«;(c{4.«t.I. .....w..e§/i
.~tR...c;:::~rjA-~r.R.?!.~dK.,jJft?1?!r.n. -CNP '" ........................................ , domiciliul 
............ ~.. '" .0 cJ. (;((l~.<Cf.!(.. .................. , cunoscand prevederile art. 292 din 
Codul penal privind talsul In declara1ii, declar pe propria raspundere ca Impreuna cu 
familia*1) detin urmatoarele : . 

, v 

I. BUNURI IMOBILE 
1. Terenuri 

Nota: se var declara inclusiv cele aflat~ In alte tari 

-

Categarii/e indicate sunt: (1) agricol; (2) farestier; (3) intra vi/an; (4) luciu ape; (5) alte categorii de terenuri 
extravilane, daca se afla In circuitul civil 

2.Cladiri 



Categoriil.e indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) casa de vacanta; (4) spat;i comerciale / 
de product!e 

*1) Prin familie se Tntelege sotul/sofia §i cop;i affa{i Tn Tntretinerea acestora.· 
*2) La "titular" se mentioneaZ8, in cazul bunurifor prop;ii, numele proprietarului ftitularul sotul/sofia, 

copilul), iar In cazul bunurilor In coproprietate, cota-parte §i numele coproprietarilor. \ , 

II. BUNURI MOBILE 
1. Autovehicule f autoturisme, tractoare, ma~ini agricole, ~alupe, iahturi §i alte mijloace 
de transport care sunt supuse inmatricularii, potrivit legii . 

2. Bunuri sub forma de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arta !?i de cult, 
colectii de arta !?i numismatica, opiecte care fac parte din patrimoniul cultural 
national sau universai, a caror valoare insumata depa!?e!?te 5.000 Euro 
Nota: se vor mentiona toate bunurile affate Tn proprietate, indiferent daca ele se at/a sau nu pe teritoriul 
~omaniej la momentul dec/ararii 

III. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPA$E$TE 3000 EURO 
FIECARE, ~I BUNURI IMOBILE INSTRAINATE IN ULTIMELE 12 LUNI 



-------.. --- -­ --------- --- ..--.--..--------::?~+-----+-------+-------~---

-IV. ACTIVE FINANCIARE 
;. Co~turi. ~i de~ozite ba~care, fo.nduri de investitii, forme echivalente de economisire §i 
mvestlte, mcluslv cardun de credit, daca valoarea insumata a tuturor acestora depa§e§te 
5.QOO Euro 
Nota: se vor declara inclusiv cele afJate In banci sau institu(H financiare din strairiatate 

Categoriile indicate sunt: (1) Cant curent sau echivalente (inclusiv card); (2) Depozit bancar sau 
eehivalente; (3) Fonduri de investifii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu 
acumu/are (se vor dec/ara eele aferente anului fiscal anterior) 

2. Plasamente, investitii directe ~i imprumuturi acordate, daca valoarea de piata 
insumata a tuturor acestora depa~e~te 5.000 Euro 
Nota: se vor dec/ara incll./sN investifiile §i partfcipM/e In strainatate 

c.:a:teqOmle indicate sun!: (1) Hartii de valoare detinute (titluri de stat, certificate, obJigatiuni); (2) Actiuni 
sau parti sociale In societati comerciale; (3) lmprumufuri acordate In nume personal 

3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depa~esc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nota: se vor declara inclusiv cele aflate In strainatate 
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V. DATORII 
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizi!ionate in sistem 
leasing ~i alte asemenea bunuri, daca valoarea insumata a tuturor acestora depa~e~te 
5.000 Euro 
Nota: se vor declara inc/usiv pasiveJe financiare acumulate in strainatata 

~7C=C=-::-

VI. Cadouri, se~icii Sau avantaje primite gratuit sau subventionate fala de 
valoarea de piata. din partea unor persoane, organizalii, societali comerciale, 
TegH autonome, companiilsocietali nalionale sau institutii publica romane~ti sau 
straine, inclusiv burse, credite, garantii, decontari de cheltuieli, altele decat cele 
ale angajatorului, a caror valoare indivlduala depa§e§te 500 Euro· 

1.1. Titular 

1.2. 

1.3.. ii 

Se excepteaza de /a declarare cadouriJe §i tratajiile uzua/e primite din partea rude/or de gradull §i aUI­
lea. 

VII. Venituri ale declarantului §i ale membrilor sai de. familie, realizate in 
ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 - Codul fiscal, cu 
modificarile ~i completarile ulterioare) 
Nota: se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate 



1 

1 

CINE A REALIZAT 
.VENITUL 

1.1. Titular 

1.2. S,...·",,,·,,,, 


1.3. C 




Prezenta declaratie constituie act public §i raspund, potrivit legii penaie, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor mentionate. 

Data comp'letarii: Semnatura: 

21. to. 2.olo ,,;:~y 


